
ISTITUTO  COMPRENSIVO  MANOPPELLO 
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  

tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 
e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

Sito web:www.icmanoppello.edu.it 

______________________________________________________________________________________________ 

 

Alle famiglie degli alunni  

Al Personale Docente e ATA 

     Al DSGA 

 

Ai Signori Sindaci dei Comuni di 

 Manoppello 

 Lettomanoppello 

 Serramonacesca 

 

All'USR per l’Abruzzo 

All’USP di Pescara      

Al sito Web 

 
 
OGGETTO: modifica del calendario scolastico a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Calendario regionale dell’Abruzzo per l’anno scolastico2024/2025 

RICHIAMATO l’art.5 del DPR n.275/99 concernente l’autonomia organizzativa delle istituzioni 

scolastiche 

VISTA la proposta del Collegio dei docenti del 28.06.2024 

VISTA la delibera n 4 del Consiglio di Istituto del 29.06.2024 

 

DISPONE 

La seguente modifica del calendario scolastico 2024/2025:  

anticipo a mercoledì 11 settembre 2024 dell’inizio dell’attività didattica con conseguente sospensione 
dell’attività didattica nelle giornate di mercoledì 23,  giovedì 24 aprile e venerdì 2 maggio 2025. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria DE SANCTIS 
(Documento Firmato Digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - AF80UT3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO

Prot. 0008823/U del 09/07/2024 13:39

mailto:peic81700n@istruzione.it
mailto:peic81700n@pec.istruzione.it

		2024-07-09T13:30:47+0200
	MARIA DE SANCTIS




